

دغدغه دوستان فقط منافع شخصی بود

ساعی: این وسط دود در چشم تکواندو رفت

فائزه زمانی/ جای هادی ساعی روی صندلی فدراسیون تکواندو بالاخره محکم شد. بعد از یک ماه پلاتکلیفی، نهاد ریاست جمهوری ریاست هادی ساعی را تأیید کرد تا فدراسیون تکواندو از پلاتکلیفی درآمده و نفسی راحت بکشد.

نهاد ریاست جمهوری، به خبرنگار «ایران» گفت: «هنوز حکمی به دست من نرسیده است اما نهاد ریاست جمهوری ریاست من را تأیید کرد و دیوان هم شکایت بعضی دوستان نسبت به انتخابات را رد کرده است. این وقفه اصلاً طبیعی نبود ولی در این باره چیزی نمی گویم. این وسط فقط دود در چشم تکواندو رفت و هر یک روزی که می گذرد تکواندو لطمه بیشتری می خورد. دوستانی که کار و زندگی شان را رول کرده و پیگیر این موضوعات بودند نشان دادند که در دشان تکواندو نیست و فقط دنبال منافع شخصی شان بودند. حالا بهانه دیگری وجود ندارد و همین روزها باید حکم را هم بدهند چون این پلاتکلیفی به ضرر تکواندو است.»

او حالا مهم ترین هدفش را برنامه ریزی برای مسابقات پیش رو می داند: «مسابقات حساسی پیش رو داریم و دغدغه اصلی مان فقط بازی های آسیایی نیست. در ۶ماه اول سال آینده ۱۰رویداد مهم مثل جام جهانی، گرند اسلم، گرندپری، کشورهای اسلامی، بازی های آسیایی و تورنمنت های دیگری در پیش داریم که برایمان مهم است. همان طور که اشاره کردم در حال حاضر دغدغه اصلی مان همین مسابقات مهم است چون همگی حکم سهیمه المپیک را دارند. در همین مسابقات اوپن جام ریاست جمهوری فدراسیون جهانی را داریم که زمانی باقی مانده است و حالا فقط منتظر هستم که هرچه سریع تر کار را شروع کنم.»

ساعی در واکنش به احتمال تغییر در کادرفنی می گوید: «اول همه باید کمیته فنی را تشکیل دهیم تا درباره مسائل مختلف تصمیم گیری شود، درباره کادر فنی هم هر تصمیمی که کمیته فنی بگیرد همان اجرا خواهد شد.»

ارسال آیین نامه انتخابات کمیته ملی المپیک برای مجمع

دستورالعمل نحوه برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک برای اعضای مجمع فرستاده شد. هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک در دو جلسه آیین نامه انتخابات کمیته ملی المپیک را تدوین کرد که در آن تعداد اعضای ستاد نظارت به ۹ نفر رسیده است. آیین نامه برای اعضای مجمع فرستاده شده تا روز مجمع آن را بررسی کنند. مجمع کمیته ملی المپیک ۱۷ اسفندماه برگزار می شود تا آیین نامه به تصویب اعضا برسد و بعد برای کمیته بین المللی المپیک ارسال شود.

فینالی متفاوت و سنت شکن برای دختران والیبالیست ها

فینال بیست و یکمین دوره لیگ برتر والیبالیست ها با حذف ذوب آهنی ها شکلی متفاوت به خود گرفته است. والیبالیست های ذوب آهن که لقب پرافتخارترین تیم لیگ والیبالیست ها را بدست آوردند این بار در فینال با تیمی از استان اصفهان یک پای فینال شدند و به قولی سنت شکنی کردند و حالا برای مقابله با سایپا مدعی قهرمانی باید خود را آماده کنند. این پیکارها از ۱۳ آبان با حضور ۱۰ تیم آغاز شده بود و امروز ساعت ۱۵:۰۰ شاهد برگزاری فینال بین تیم های سایپا و باريج اسانس خواهیم بود. دیدار رده بندی هم بین پیکان و ذوب آهن برگزار می شود. در ضمن فدراسیون والیبالیست ها مقام های اول تا سوم لیگ به ترتیب ۱۲۰، ۷۵ و ۵۰ میلیون تومان پاداش می دهد.

بسکتبال ایران در سید یک مسابقات کاپ آسیا

سیدبندی مسابقات بسکتبال آسیا کاپ ۲۰۲۲ در شهر بیروت لبنان انجام شد و ۱۶ تیم حاضر در مسابقات با توجه به رنکینگ فدراسیون جهانی در چهار گروه سیدبندی شدند. در سید یک استرالیا، ایران، نیوزیلند و چین، سید دو کره جنوبی، فیلیپین، ژاپن و اردن، سید سه لبنان، چین تایپه، قزاقستان، عربستان و سید چهار اندونزی (میزبان)، سوریه، هند و بحرین قرار گرفتند. مسابقات کاپ آسیا با یک سال تأخیر، سال آینده در کشور اندونزی برگزار خواهد شد.

پیشروی مشکات الزهرا با یار امریکایی اش

مشکات الزهرا صفی دختر تیسور ایران با حذف در جدول انفرادی مسابقات بین المللی سطح یک جوانان، در دویل به یک چهارم نهایی رسید. مشکات الزهرا صفی که حضورش در گرند اسلم استرالیا سر و صدای زیادی کرد، برای جمع آوری امتیاز رنکینگ جهانی و وضعیت بهتر در جدول گرند اسلم فرانسه، در مسابقات تنیس بین المللی سطح یک جوانان برزیل شرکت کرد که در مسابقه انفرادی با پیروزی مقابل تیسور امریکایی به دور بعد رفت، اما باخت مقابل تیسور چک او را از دور رقابت ها کنار گذاشت. مشکات الزهرا صفی بعد از مسابقه انفرادی در دویل هم تیمی دنیا آبراهام امریکایی شد که دور اول تیم برزیل، لهستانی را ۲-۱ یک برنده و به یک چهارم نهایی رسید تا مقابل برنده بازی دو تیمی که از کشور چک هستند برای صعود به نیمه نهایی بازی کند.

رقابت ساحلی بازان ایران در قهرمانی آسیای مرکزی
تیم های ملی والیبالیست ساحلی با حضور در سریلانکا، از فردا در جدال با ساحلی بازان آسیای مرکزی به رقابت می پردازند. سینا شوکتی - مجتبی آرو، تیم ملی الف و علی محفوظی - مهدی قربان پسندی ساحلی بازان تیم ملی به ایران در این رقابت ها هستند که از فردا با شروع رقابت های قهرمانی آسیای مرکزی، با حضور تیم های قزاقستان، هند، مالدیو و سریلانکا برای سه روز به رقابت می پردازند. امیرحسین اسماعیلیزاده سرپرست - سرمربی و حسن باز درو هو هم داور ایرانی تیم را همراهی می کنند.

دو پیینگ وزنه بردار نوجوان، کار آینده تیم ملی را سخت کرد

رضازاده: وزنه برداری شرایط دشواری دارد

گروه ورزشی / این روزها حال وزنه برداری چندان خوب نیست، هر چند تا دیروز شرایط فرقی می کرد و با برکناری علی مرادی، رئیس بازنشسته فدراسیون، مخالفانش دنبال رئیس جدیدی بودند تا وزنه برداری را از ورطه نابودی نجات دهند. اما با برگشت علی مرادی به فدراسیون شرایط فرق کرد. حسین رضازاده، نام آور وزنه برداری در گفت و گو با خبرنگار «ایران» می گوید: «وزنه برداری ایران شرایط سختی دارد. مطمئناً بررسی های لازم وزارت ورزش انجام شده است. اما درباره برگشت مرادی به فدراسیون چیزی نمی دهم. به نظرم اصرار بر حضور تیم سابق قوانین جدید فدراسیون جهانی هر



اگر وزنه برداران جوان قرار به اعزام دارند باید از صافی های لازم عبور کنند و تیمی سالم اعزام را نخواهد داشت. ملی پوش اسبق و رئیس سابق فدراسیون وزنه برداری با توجه به قوانین سختگیرانه جهانی بیان می کند: «قوانین سختگیرانه فدراسیون جهانی با مثبت اعلام شدن دو پیینگ یکی از وزنه برداران نوجوان کشورمان در رقابت های جهانی عربستان، کار آینده تیم ملی را سخت کرده است. اگر در اعزام تیم های ملی پایه به رقابت های مختلف دقت لازم صورت نگیرد، ایران، پاریس را از اردوی دوم بزودی در تهران تشکیل می شود. اردوها تا زمان اعزام به چین ادامه دارد.»

واکنش سرمربی تیم والیبالیست فولاد سپاهان به حرف و حدیث های تبانی محمدی راد: تصمیم ما به مذاق بعضی ها خوش نیامد

با عملکرد خیلی خوبی که داشت و صدرنشین دور مقدماتی شد، حالا هم برای پلی آف آماده می شود تا نتیجه قابل قبولی بگیرد.

این روزها حرف از نتایج مشکوک به تبانی لیگ هست. حتی وقتی تیم شما در هفته بیست و پنجم مقابل فولاد سیرجان باخت هم بعضی ها گفتند مشکوک است. به نظر شما واقعاً دور مقدماتی تبانی داشت؟

من اصلاً به خودم اجازه نمی دهم درباره یک مجموعه دیگر قضاوت کنم. از طرف دیگر ما هر کاری بکنیم باز هم حرف هست. ما ببریم می گویند چرا؟ بازیم هم می گویند چرا؟ اما اهمیت نمی دهیم و کاری را انجام می دهیم که مصلحت باشگاه و تیم است. من قبل از دو بازی فولاد سیرجان و آذریارتی که نه، ۵ هفته قبل از پایان دور مقدماتی وقتی صدرنشین تیم ما ماطعی شد، تصمیم گرفتم برای اینکه فرم بدنی بازیکنان از آمادگی دور نشود، بعضی بازی ها، ترکیب کامل به زمین برود و در شرایط سخت هم به بازیکنانی که کمتر بازی کرده اند، فرصت دادیم. آنها هم جواب دادند و من راضی ام. البته این تصمیم ما به مذاق بعضی ها خوش نیامد. اصلاً هم اشکال ندارد. آنها کلاه شان را قاضی کنند و فکر کنند اگر جای ما بودند، با لیگ با شرایط سخت تیم شان را خسته

می کردند؟ یکسری از دوستان، تیم شان حالا شرایط بدی دارد یا حذف شده اند. من از آنها می خواهم تا عملکرد خودشان را بررسی کنند. چرا برای صعود نیاز به بازی سپاهان، پیکان، هراز و شهداب یزد دارند؟ خودشان ببرند تا سقوط نکنند یا به پلی آف صعود کنند. همه تیم ها شرایط خودشان را در نظر می گیرند، ما هم طبق شرایط تیم تصمیم گرفتیم.

دانشگاه ظرفیت پولدار کردن همه را ندارد

پیرعباسی: جو بسکتبال پرتنش و استرس زا است



پیرعباسی/ فدراسیون بسکتبال هنوز درگیر مسائل برگزاری مجمع انتخاباتی ریاست است. هت تریک لغو مجمع انتخاباتی عاملی شد تا روز فردی از وزارت ورزش و دفتر امور مشترک ها از برگزاری یا عدم برگزاری صحبت کند. اما در تمامی این صحبت ها لغو مجمع سوم را گردن درخواست شرکت کنندگان مبنی بر تعویق انتخابات می اندازند. فردی که منصور اردستانی، دبیر مجمع فدراسیون بسکتبال به آن استناد کرد و گفت نامه هایی از رؤسای هیات ها به دستمان رسیده است که خواستار لغو مجمع شده اند. اما وقتی سراغ هیات ها می رویم مشخص می شود که تنها ۱۰ تا ۱۵ نفر هیات ها خواستار لغو بوده اند و اردستانی به حمایت از

کاندیدای خاص تعداد درخواست ها را بالا برد. مجتبی پیرعباسی، رئیس هیات خوزستان در این خصوص به خبرنگار «ایران» می گوید: «کاری به جریان ارسال نامه یا ندانن آن ندارم، مهم این است که بسکتبال باید از پلاتکلیفی رها شود و گرنه به زیر مجموعه اش کاملاً ضربه می رساند که این برای رشته دانشگاهی خوب نیست. واقع بینانه هم به موضع نگاه کنیم ب خوبی منوجه می شویم که اوضاع بسکتبال به دلیل جو حاکم بر انتخابات پُرتنش و استرس زا است، بخشی از این فضای موجود طبیعی و مختص انتخابات است اما قسمت عمده دیگر به مسائل حاشیه ای برمی گردد که زینده بسکتبال با فرهنگ بالای این ورزش نیست.»

او در ادامه تأکید می کند: «تعدادی از کاندیداها در مجمع انتخاباتی به همه قول مساعد می دهند تا همه را کنار خودشان داشته باشند اما با احترام به نظر آنان باید بگویم این کار اشتباه است. آیا همه وعده های کاندیداها منطبق بر واقعیت هست؟ بسکتبال ظرفیت این همه وعده ها و قول های مساعدی را که کاندیداها می دهند، ندارد. نباید افراد را برای مقطعی در کنار خود راضی نگه داشت. این موارد صرف نظر از اینکه چه کسی رئیس فدراسیون می شود، در در سرتاسر خواهد شد. با دامنه گسترده قول به دیگران و بعد از گذشت مدت کوتاهی که نتوانستیم در شرایط موجود کوتونی توقعات را برآورده کنیم، دوباره بر اختلافات دامن زده می شود و آن مواقع دوباره سهم خواهی ها و اختلافات مشکل ساز خواهد شد.»

کاوه: برای امیدها فرصت تمرین نداریم
تیم های منتخب کشتی آزاد این روزها درگیر شرکت در رقابت های مسابقات بین المللی پاشاردوگو و دانکلوف است. محسن کاوه مدیر تیم های ملی کشتی آزاد در گفت و گو با خبرنگار «ایران» می گوید: «این دور رویداد به عنوان دیدارهای دوستانه، در آماده سازی و نحوه مقابله با حریفان مطرح و نامدار

خارجی، بویژه برای کشتی گیران جوان و کم تجربه ما، نقش و تأثیر بسیار زیادی دارد. به همین دلیل در کنار تعدادی از نفرات با تجربه و مدعی تیم ملی، گروهی از جوانان را نیز به این مسابقات می فرستیم تا چشم بسته و بدون تجربه به میداین رسمی وارد نشوند. بعد از انصراف تیم سهند از اعزام به بلغارستان، تعدادی از نفرات مورد نظر

کادرفنی تیم ملی به جام دانکلوف می رود: «با حمایت رئیس فدراسیون، اقدامات لازم برای این اعزام فراهم شد و مطمئناً منافع این حضور را در میداین رسمی خواهیم دید. با توجه به اینکه جام پاشاردوگو اولین رقابت دارای رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی محسوب می شود و اکثر تیم ها در سال ۲۰۲۲ با نفرات خوبی شرکت می کنند تا امتیازات

لازم برای محاسبه در قرعه کشی قاره ای و جهانی کسب کنند، لذا عملکرد و نتایج کشتی گیران اعزامی ما هم اهمیت خاصی این حضور را در میداین رسمی خواهیم دید. با توجه به اینکه جام پاشاردوگو اولین رقابت دارای رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی محسوب می شود و اکثر تیم ها در سال ۲۰۲۲ با نفرات خوبی شرکت می کنند تا امتیازات